

2024060502811

Årsredovisning
för
Metasafe Sweden AB

559102-8666

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad vinst. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala, 2024-05-28



Karin Meyer
Styrelseledamot

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

1 (8)

Styrelsen för Metasafe Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska bedriva uppdragsanalyser i laboratoriemiljö samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Center for Translational Research Sweden AB, (ställföretr.)	50 000	50 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 266	1 343	0	0
Resultat efter finansiella poster	208	-329	-23	-35
Balansomslutning	2 837	1 985	1 010	1 289
Soliditet (%)	31,8	7,1	4,4	64,3

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % då man under 2023 har varit verksamma hela året, men under 2022 så var verksamheten vilande fram till sista kvartalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 901	9 912	54 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 912	-9 912	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			110 617	110 617
Belopp vid årets utgång	50 000	604 011	110 617	764 628

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr (0 kr).

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

2 (8)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	604 011
årets vinst	110 617
	714 628
disponeras så att	
i ny räkning överföres	714 628
	714 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024060502812

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

3 (8)

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 266 177	1 343 112
Övriga rörelseintäkter		5 407	0
		5 271 584	1 343 112
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-33 931	-3 245
Materialkostnader		-106 204	-23 037
Övriga externa kostnader		-1 494 710	-609 864
Personalkostnader	3	-3 276 867	-1 000 559
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 001	-31 333
Övriga rörelsekostnader		-11 996	0
		-5 017 709	-1 668 038
Rörelseresultat		253 875	-324 926
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 236	-3 642
		-45 861	-3 642
Resultat efter finansiella poster		208 014	-328 568
Bokslutsdispositioner	4	-61 992	341 331
Resultat före skatt		146 022	12 763
Skatt på årets resultat		-35 405	-2 851
Årets resultat		110 617	9 912

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

4 (8)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

344 674

438 675

344 674**438 675****Summa anläggningstillgångar****344 674****438 675****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 255 473

178 938

Fordringar hos koncernföretag

6

18 616

0

Övriga fordringar

99 851

61 454

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

797 300

418 575

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

220 393

187 746

2 391 633**846 713***Kassa och bank*

100 690

699 202

Summa omsättningstillgångar**2 492 323****1 545 915****SUMMA TILLGÅNGAR****2 836 997****1 984 590**

2024060502813

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

5 (8)

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		604 011	-5 901
Årets resultat		110 617	9 912
		714 628	4 011
Summa eget kapital		764 628	54 011
Obeskattade reserver	7	171 661	109 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 398	128 928
Skulder till koncernföretag		1 039 580	1 004 414
Aktuella skatteskulder		56 940	19 269
Övriga skulder		181 438	142 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		502 352	525 510
Summa kortfristiga skulder		1 900 708	1 820 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 836 997	1 984 590

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

6 (8)

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier 5 år

Datorer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är dotterföretag till Center for Translational Research Sweden AB, org.nr. 559054-4903, med säte i Uppsala som upprättar koncernårsredovisning.

2024060502814

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

7 (8)

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	0	451 000
Förändring av överavskrivningar	-4 701	-109 669
Avsättning till periodiseringsfonder	-57 291	0
	-61 992	341 331

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 008	0
Inköp	0	470 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 008	470 008
Ingående avskrivningar	-31 333	0
Årets avskrivningar	-94 001	-31 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 334	-31 333
Utgående redovisat värde	344 674	438 675

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	18 616	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 616	0
Utgående redovisat värde	18 616	0

Metasafe Sweden AB
Org.nr 559102-8666

8 (8)

2024060502815

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	114 370	109 669
Periodiseringsfond 2023	57 291	0
	171 661	109 669

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

DocuSigned by
Suzanne Iverson Hemberg
Signer Name: Suzanne Iverson Hemberg
Signing Reason: I approve this document
Signing Time: 25-Apr-2024 | 14:03 CEST
1BC24699588B4D84A399F9C99573CFCE

Suzanne Iverson Hemberg
Ordförande

DocuSigned by
Karin Meyer
Signer Name: Karin Meyer
Signing Reason: I approve this document
Signing Time: 22-Apr-2024 | 15:34 CEST
1789D31BCA334F0486A0FB3128E9879B

Karin Meyer

DocuSigned by
Erik Bylund
Signer Name: Johan Bylund
Signing Reason: I approve this document
Signing Time: 25-Apr-2024 | 11:29 CEST
6FD0732406DD41C56B079681E34068C6

Erik Johan Bylund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

DocuSigned by
Stéphanie Ljungberg
Signer Name: Stéphanie Ljungberg
Signing Reason: Jag godkänner dokumentet
Signing Time: 26 apr-2024 | 09:05 CEST
AB056F9226B84CCDB2AEC08E6C2604F5

Stéphanie Ljungberg
Auktoriserad revisor


